中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2016〕9号
关于开展纪念红军长征胜利80周年书画展、楹联征集
活动的通知
各分会：

今年是中国工农红军长征胜利80周年。为贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，铭记革命历史，弘扬光荣传统，激励广大教职工躬身践行伟大的长征精神，凝聚实现中华民族伟大复兴中国梦的信心和力量，根据学校工作安排，校工会决定开展纪念红军长征胜利80周年书画展、楹联征集活动，现将有关事项通知如下：

一、作品内容：
以弘扬长征精神，继承和发扬优良革命传统为题材，聚焦中国梦的时代主题，聚焦学校“十二五”辉煌成就和“十三五”宏伟蓝图，培育和弘扬社会主义核心价值观，唱响爱国主义主旋律。
二、形式和规格：
（一）书画展作品
书画作品以纸质材料创作，其他绘画形式亦可。书法作品书体不限，竖式为主，6尺整张纸以内，高度不超过180厘米，宽度不超过97厘米；横卷高度不超过50厘米，长度不超过250厘米；中国画的画心高、宽不超过六尺宣纸；水彩画、版画、油画等作品尺寸，长不超过180厘米，宽不超过80厘米。

（二）楹联作品

楹联作品必须为自创新作，尤其欢迎将学校元素嵌入纪念长征胜利80周年的楹联作品。作品以中短联为宜，须符合《联律通则》要求，新旧声均可，同一联不得混用；语言生动活泼，具有时代性、文学性、实用性。严禁抄袭，发现抄袭视为投稿无效。

（三）书画展作品由校工会统一装裱、展出；楹联作品，将以适当的方式刊出。其中，选送部分书法作品，参加由安庆市文学艺术界联合会主办、书法家协会承办的，于12月上旬在安徽中国黄梅戏博物馆展出的“纪念安庆市书法家协会成立三十五周年暨安庆市第八届书法篆刻作品展”。
三、投稿方式

（一）书画展作品：各分会收稿后，集中于10月31日（周一）交至龙山校区行政楼南516办公室，谢绝个人投稿或其他时间投稿（联系人:李勇 电话:15178676486）。投稿作者须在作品背面用铅笔书写作者姓名、手机号码、单位。每位作者投稿总数不得超过两幅，且同一书体风格的作品谢绝重复投稿。
（二）楹联作品：只接收电子版。各分会收稿后，集中于10月31日（周一）投递，谢绝个人投稿或其他时间投稿。收稿电子邮箱: gongh@aqnu.edu.cn（联系人:齐济友 电话:13855669598）
四、奖励情况

校工会根据收稿情况，选择适当方式奖励相应的基层工会和投稿人。
安庆师范大学工会

                              2016年9月26日
PAGE
2